
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О передаче муниципального недвижимого 

имущества в безвозмездное срочное пользование 

Московской областной общественной организации 

«ДЫХАНИЕ» инвалидов, страдающих 

 бронхиальной астмой 

 

 

В целях обеспечения деятельности Московской областной общественной 

организации «ДЫХАНИЕ» инвалидов, страдающих бронхиальной астмой, Совет 

депутатов Городского округа Балашиха 

Р Е Ш И Л : 

1. Передать в безвозмездное пользование Московской областной общественной 

организации «ДЫХАНИЕ» инвалидов, страдающих бронхиальной астмой, нежилое 

встроенное помещение V, общей площадью. 75,6 кв.м, расположенное на первом этаже 

жилого дома по адресу: Московская область, г.Балашиха, ул.Советская, д.6/17, сроком         

до 31.12.2015г. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комитета Совета депутатов Городского округа Балашиха по промышленности, социально-

экономическому развитию города, управлению муниципальной собственностью, 

экологии, землепользованию и градостроительству Яковлева А.А. 

 

 

 

Глава Городского округа Балашиха      Е.И. Жирков 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Городского округа Балашиха       Т.В. Ефимов 

 

 

 

 

 

 
 

р/р: аппарат Совета депутатов Городского округа Балашиха, Балашихинская городская прокуратура, УИО-2 


